
1

UCHWAŁA NR XI/77/2007

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 5 lipca 2007 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach wydatków między działami w budżecie na 2007 r. w sposób
następujący:
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92601 –  Obiekty sportowe

wydatki majątkowe
- o kwotę                  - 78 284,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki:

             (remonty bieżące w szkołach)

- o kwotę                  - 78 284,00 zł

§ 2
Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2007 r. w sposób
następujący:
zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

- o kwotę         - 111 395,00 zł

- subwencje ogólne z budżetu państwa z rezerwy części oświatowej na przeprowadzenie

remontów bieżących w obiektach oświatowych
(pismo Ministra Finansów ST5-4822-4g/2007 z dnia 27 czerwiec 2007 r.)



2

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki:

- o kwotę         - 111 395,00 zł

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

zmniejszyć plan dochodów

rozdz. 90002 –  Gospodarka odpadami

- wpływy z opłaty produktowej

-         o kwotę           - 1 000,00 zł

zwiększyć plan dochodów

rozdz. 90020 –  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

- wpływy z opłaty produktowej

-         o kwotę           - 1 000,00 zł

§ 3

Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków w budżecie na 2007 r. angażując wolne
środki  w sposób następujący:
zwiększyć plan przychodów

§ 9550 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

-         o kwotę           - 13 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji

wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki:
(na dodatkową służbę patrolową w gminie)

-         o kwotę           - 6 000,00 zł

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki
(wykonanie banerów, nagrody, inne wydatki związane z organizacją

                imprezy „Złota Złotych Miejscowości Radia Katowice 2007”
-         o kwotę           - 7 000,00 zł



3

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


